

EJENDOMSSELSKABET AF 1.SEPTEMBER 1996 ApS

Smedegade 19
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Flemming Kjærgaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1.SEPTEMBER 1996 ApS
Smedegade 19
5500 Middelfart

CVR-nr: 19372774
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 45.824 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 95.372 | 108.570 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -18.668 | -18.668 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 76.704 | 89.902 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 2.732 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -17.336 | -19.515 |
| Ordinært resultat før skat | | 59.368 | 73.119 |
| Skat af årets resultat | 1 | -13.544 | -16.036 |
| Årets resultat | | 45.824 | 57.083 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 45.824 | 57.083 |
| I alt | | 45.824 | 57.083 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.009.373 | 1.028.041 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.009.373 | 1.028.041 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.009.373 | 1.028.041 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 76.749 | 66.965 |
| Tilgodehavender i alt | | 76.749 | 66.965 |
| Likvide beholdninger | | 86.923 | 74.208 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 163.672 | 141.173 |
| Aktiver i alt | | 1.173.045 | 1.169.214 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 665.100 | 619.276 |
| Egenkapital i alt | | 790.100 | 744.276 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 62.806 | 66.913 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 62.806 | 66.913 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 237.773 | 275.435 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 237.773 | 275.435 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 34.000 | 30.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 17.651 | 19.592 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 30.715 | 32.998 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 82.366 | 82.590 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 320.139 | 358.025 |
| Passiver i alt | | 1.173.045 | 1.169.214 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|----------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 17.651 | 19.592 |
| Regulering af udskudt skat | -4.107 | -3.556 |
| | <u>13.544</u> | <u>16.036</u> |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 25 anparter a 5.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | 2018 | 2017 |
|----------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Forfalder efter 5 år | 101.773 | 153.435 |
| Mellem 1 og 5 år | 136.000 | 122.000 |
| Langfristet del | 237.773 | 275.435 |
| Inden for 1 år | 34.000 | 30.000 |
| | <u>271.773</u> | <u>305.435</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med øvrige tilknyttede virksomheder i koncernen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter, TDKK 271 er der afgivet sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.009.

Selskabet kautionerer for gæld til visse pengeinstitutter i tilknyttede virksomheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |